

بر اساس مصوبه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا و موافقت استاندار فارس صورت گرفت؛ تغییر ساعت کار ادارات فارس از ساعت هشت صبح تا ۱۳

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عبدالرضا قاسم پور گفت: بنا به پیشنهاد کارگروه سلامت استاندار فارس ساعت فعالیت ادارات دولتی و دستگاه‌های اجرایی را تغییر داد و بر این اساس ساعت آغاز به کار ادارات، بانک‌ها، شرکت‌های دولتی و مؤسسات عمومی غیردولتی (به‌جز مراکز درمانی امدادی و خدماتی) از هشت صبح و پایان کار ادارات ساعت ۱۳ تعیین شده و اعتبار این ابلاغ از مورخ یازدهم اسفند تا پایان هفته مورخ پانزدهم اسفند تعیین شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس افزود: ساعت فعالیت مدیران معاونین و روسای ادارات به روال قبل است و با جانباختن و کارمندان دارای مشکلات زمینه‌ای و باتوان شاغل در دستگاهها با شرایط بارداری و فرزند خردسال با روش دورکاری مساعدت می‌شود.

استاندار فارس در بازدید از واحد تولیدی ماسک در شیراز:

ظرفیت افزایش تولید ماسک وجود دارد



استاندار فارس گفت: ظرفیت افزایش تولید ماسک در استان وجود دارد و در صورت نیاز واحدهای تولیدی بیشتری به تولید این کالا اختصاص خواهد یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در بازدید از واحد تولیدی ماسک در شیراز با بیان اینکه تأمین کالاهای بهداشتی موردتوجه دولت است افزود: ظرفیت افزایش تولید ماسک در استان وجود دارد و در صورت نیاز واحدهای تولیدی بیشتری به تولید این کالا اختصاص خواهد یافت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

تولید و توزیع ماسک در استان فارس با جدیت پیگیری شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در بخش دیگری از صحبت‌های خود، از مسئولان دانشگاه خواست تا با جدیت پیگیری تولید ماسک و توزیع آن در سطح استان باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر لطفی با اعلام اینکه تا اطلاع ثانوی اعمال جراحی الکتیو در تمامی بیمارستان‌ها و مراکز جراحی به تشخیص پزشک بیمار و تیم مدیریتی بیمارستان کاهش یابد، افزود: بدیهی است انجام تمامی جراحی‌ها و خدمات اورژانسی به قوت خود باقی است. معاون غذا و داروی دانشگاه نیز از اقدام نیک مدیرکل غله فارس، برای تأمین و توزیع روزانه نان مغذی و مقوی ویژه پزشکان و کادر درمانی در ۹ مرکز مرجع خدمات سرپایی و مراکز درمانی مربوط به بیمارستان‌های شیراز به مدت دو هفته خبر داد. محمدجواد خشود گفت: بازرسان در طول شبانه روز بر روند توزیع و قیمت ماسک در مراکز عرضه و تولید نظارت دارند.

دانشگاه نیز بر ضرورت توزیع ماسک علاوه بر بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، برای پزشکان خانواده تأکید کرد که با توجه به اهمیت موضوع، در دستور کار قرار گرفت. آموزش آنلاین کلاس‌های آموزشی دستیاران دانشگاه دکتر محسن مقدمی معاون آموزشی دانشگاه و رئیس کارگروه علمی مبارزه با کرونا ویروس نیز در این نشست با بیان اینکه کلاس‌های آموزشی دستیاران به صورت آنلاین برگزار و ویدئوی آن در سایت مربوطه بارگذاری می‌شود، گفت: بررسی جدیدترین پروتکل‌های بستری بیمارمان در مراکز درمانی اقدام نیک مدیرکل غله فارس، برای بزرگسالان و کودکان مشکوک به ابتلا، امروز به مراکز آموزشی و درمانی ابلاغ می‌شود. دکتر سیدروح الله حسینی مدیر روابط عمومی دانشگاه در این نشست از به‌روزرسانی آمارها و مطالب مربوط به این بیماری به صورت روزانه در وبگاه اینترنتی <https://corona.sums.ac.ir/> خبر داد.

طی احکامی جداگانه از سوی شهردار شیراز صورت گرفت؛

سرپرست شهرداری منطقه یک، مدیرکل تشخیص و وصول در آمد و سرپرست کنترل ترافیک شهرداری شیراز منصوب شدند



شهردار شیراز در احکامی جداگانه سرپرست شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز، مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سرپرست کنترل ترافیک را منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندرپور طی حکمی غلامرضا نامورچی را به سمت سرپرست منطقه یک شهرداری شیراز منصوب کرد. پیش‌ازین محمودرضا مهرجهانیان شهردار منطقه یک شیراز بود. همچنین شهردار شیراز طی حکمی محمودرضا مهرجهانیان را به سمت مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز منصوب کرد. مهرجهانیان پیش‌ازین شهردار منطقه

یک و چهار شیراز بود. پیش‌ازین احمدرضا فتوحی مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز بود. مهندس اسکندرپور در حکمی دیگر محدحسین زمانیان را به سمت سرپرست کنترل ترافیک منصوب کرد. پیش‌ازین محمدعلی علویان مهر مدیر کنترل ترافیک شهرداری شیراز بود.

ضد عفونی ناوگان حمل‌ونقل عمومی مسافربری استان فارس قبل از حرکت



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس از ضد عفونی کردن ناوگان حمل‌ونقل عمومی مسافر جاده‌ای در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس علیرضا سیاهپور با بیان این که تمامی ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای تحت پوشش شرکت‌های مسافربری این استان در پایانه‌های حمل‌ونقل عمومی مسافر قبل از حرکت به مقاصد موردنظر ضد عفونی می‌شوند، اظهار داشت: این اقدام به‌منظور پیشگیری از شیوع ویروس جدید کرونا و با ضد عفونی سطوح قابل‌دسترس تمامی وسایل حمل‌ونقل عمومی مسافر جاده‌ای استان فارس انجام می‌گیرد. همچنین تمامی مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین‌راهی ضد عفونی شده و کارکنان آنها آموزش‌های لازم را جهت مقابله با ویروس کرونا

ابلاغ مصوبه‌های جدید پیشگیرانه در خصوص زیارت حرم مطهر شاهچراغ (ع) در کمیته سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز



دکتر «مهرزاد لطفی» بر ضد عفونی مداوم محوطه بقاع متبرکه با استاندار اعلام‌شده از سوی معاونت بهداشت دانشگاه افزود: مهربانی‌های خاکی در حرم مطهر و مساجد آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) جمع آوری شده و مهربانی‌های سنگی جایگزین شود و همچنین مهربانی‌های سنگی نیز پس از اتمام هر نماز از سوی خادمان ضد عفونی شود. او تأکید کرد: در این ایام تردد زائران آستان مقدس احمدی و محمدی (ع)، محدود به درب ورودی باب الرضا (ع) شاهچراغ (ع) خواهد بود. معاون اجرایی آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) نیز گفت: اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده از جمله ضد عفونی تمام محیط‌ها، ضریح

در نشست بررسی آخرین اقدامات حوزه سلامت فارس برای مقابله با ویروس کرونا که با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد، مصوبه‌های جدید پیشگیرانه، ویژه حرم مطهر شاهچراغ

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛

تشدید بازرسی‌ها از مراکز عرضه فارس در ایام نوروز



بزرگ در این استان بازرسی می‌کنند. رهنما گفت: لابیات عرضه شده در فروشگاه‌ها به‌ویژه فروشگاه‌های بزرگ از جمله شیر، دوغ و ماست باید شرایط نگهداری مناسبی داشته باشند و این محصولات علاوه بر تاریخ تولید و انقضا باید نشان استاندارد داشته باشند. وی ادامه داد: آب‌معنی‌ها نیز باید علاوه بر نشان استاندارد، نشانی دقیق محل تولید را بر روی محصول داشته باشند و در شرایط مناسب نگهداری شوند. مدیرکل استاندارد فارس اظهار کرد: بازرسان این اداره کل همچنین نمایشگاه‌هایی را که با عنوان بهاره برگزار می‌شود کنترل می‌کنند تا کالاهایی که برای سلامت مردم مشکل ایجاد می‌کند، در این نمایشگاه‌ها عرضه نشود. رهنما اظهار کرد: قنادی‌ها در تهیه شیرینی باید از شکر، روغن و آرد استاندارد استفاده کنند و برای عرضه شیرینی نیز از جبهه‌ای بهره‌گیرند که دارای نشان استاندارد باشد. وی ادامه داد: همچنین باید توجه داشت که نوشیدنی‌هایی که در معرض نور خورشید قرار گرفته‌اند حتی اگر دارای نشان استاندارد باشد

مدیرکل استاندارد فارس گفت: تشدید بازرسی‌ها از مراکز عرضه کالا در ایام نوروز افزایش می‌یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنما گفت: از پانزدهم اسفند

حقوق کودک در دو فرهنگسرای شهرداری شیراز آغاز به کار کرد



بر اساس این ابلاغ مقرر شد دکتر ابراهیمی از توانایی دانشجویان در مرحله اول و از ظرفیت حقوقی دیگر دانشگاه‌ها نیز در مراحل بعدی و به‌منظور مدیریت کلینیک حقوق کودک بهره‌بیرند. عضو شورای اسلامی شهر شیراز همچنین درباره چرایی انتخاب دوقطه متفاوت از شهر شیراز برای راه‌اندازی کلینیک حقوق کودک، توضیح داد: این کلینیک در دوقطه مختلف (غرب و شرق شهر) راه‌اندازی شد تا بتوانیم تحلیلی اجتماعی درباره مسائل کودک و خانواده‌های آنها داشته باشیم. وی ادامه داد: بررسی میزان مراجعات، توجه به جغرافیای خاص دو منطقه، تحلیل وضعیت کودکان و نیازمندی‌های آنان، بررسی نوع خشونت و نوع برخورد خانواده‌ها از اهداف اختصاصی این دو فرهنگسرای شهرداری به کلینیک حقوق کودک است. دودمان همچنین اعلام کرد: در فصل بهار مدرسه حقوق کودک نیز به‌عنوان مکمل فرایند یادشده به‌وسیله قوه قضاییه در شیراز راه‌اندازی خواهد شد که اقدامی مهم در دفاع از حقوق کودک به شمار می‌رود.

شد؛ بدین معنا دو مرکز در فرهنگسرای شهروند و علوی به‌منظور تحت پوشش قرار دادن کودکان، مشاوره و آگاهی بخشی به والدین و نیز ارائه خدمات مشاوره‌ای در زمینه حقوق کودک عملاً آغاز به کار کرده‌اند. از ظرفیت دانشگاه در زمینه حقوق کودک بهره می‌گیریم لایلا دودمان با اشاره به اعطای ابلاغیه از سوی معاون وزیر دادگستری به دکتر شهرام ابراهیمی استاد دانشگاه شیراز و فعال حقوق کودک، گفت:

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز اعلام کرد: راه‌اندازی کلینیک‌های حقوق کودک به‌منظور کاهش آسیب‌های اجتماعی در دو فرهنگسرای شهر شیراز صورت گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مرتضی جعفری با بیان اینکه رعایت حقوق کودک از ابعاد حقوق شهروندی به شمار می‌رود، ابراز داشت: دو فرهنگسرای شهروند و علوی (در شرق و غرب شیراز) در زمینه حقوق کودکان فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. معاون فرهنگی شهردار شیراز گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته به‌زودی تعداد این کلینیک‌ها در کلان‌شهر شیراز فزونی خواهد یافت و میزان دسترسی افزایش می‌یابد. وی تأکید کرد: ارائه خدمات مشاوره‌ای و آموزش در زمینه حقوق کودک از گسترش آسیب‌های اجتماعی جلوگیری می‌کند و مهمترین هدف از فعالیت این کلینیک‌هاست. دکتر جعفری عنوان داشت: زیرساخت‌های لازم برای راه‌اندازی کلینیک حقوق کودک در نقاط مختلف شیراز با محوریت فرهنگسرای شهرداری